
OTTV Cup 2022/23

Viertelsfinal
Cup-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ulusoy, Suat, Fuchsbühlstrasse 6, 9030 Abtwil, Mobil: 079 953 35 66, ottv@gmx.ch, verbandsadministration@ottv.ch

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mon.
Sat.
Thu.
Mon.

30.01.2023
04.03.2023
23.03.2023
27.03.2023

19:45 v (1)
16:00 v (1)
20:15 v (1)
19:45 t/v (1)

0
0
0
0

Wetzikon II
Rapperswil-Jona
Romanshorn
Wetzikon

Affoltern A/A
Young Stars ZH II
Neuhausen
Young Stars ZH

6:5
6:4
1:9
2:8

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.05.2024 01:14 | Seite 1 von 1


