OTTV Cup 2022/23

Viertelsfinal

Cup-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ulusoy, Suat, Fuchsbühlstrasse 6, 9030 Abtwil, Mobil: 079 953 35 66, ottv@gmx.ch, verbandsadministration@ottv.ch

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mon30.01.2023	19:45 v (1)	0	Wetzikon II	Affoltern A/A	6:5
Sat.04.03.2023	16:00 v (1)	0	Rapperswil-Jona	Young Stars ZH II	6:4
Thu23.03.2023	20:15 v (1)	0	Romanshorn	Neuhausen	1:9
Mon27.03.2023	19:45 t/v (1)	0	Wetzikon	Young Stars ZH	2:8